[image: image1.jpg]1

ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

Кусинский район

Совет депутатов Магнитского городского поселения

РЕШЕНИЕ

от  10 декабря  2020г.                                         №  31

О ходатайстве награждения грамотой

Законодательного собрания области

Брюшкову В.Е.

      Совет  депутатов  Магнитского  городского  поселения  РЕШАЕТ:
      1. Ходатайствовать перед депутатом Законодательного собрания области о награждении грамотой Законодательного собрания области:

- Брюшкову  Веру Егоровну за многолетнюю общественную работу в течение двух созывов депутатом Совета депутатов Магнитского городского поселения.

2. Направить настоящее решение депутату Законодательного собрания области

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Совета депутатов

Магнитского городского поселения

             Л.М. Перевышина